
Świecznik Christmas Decor 8oz Cupwind Design
Dostawa świeczników świątecznych w Chinach,  2022 projekt  świecznika świątecznego autorstwa Cupwind,  mnogość
kolorów na jednym sitodruku, z procesem pieczenia w wysokiej temperaturze, który sprawia, że może przejść test taśmy
klejącej, Cupwind jest w stanie świadczyć usługi OEM i ODM dla naszych klientów.

Świecznik Christmas Decor 8oz Cupwind Design

Świecznik o pojemności 8 uncji jest idealny do klasycznego rozmiaru, który świeca może palić się co
najmniej  34  godziny,  Cupwind ma różne rozmiary  szklane  świeczniki  w celach informacyjnych
możesz również dostosować swój własny rozmiar z naszą pomocą.

http://www.candleholderswholesale.com/product/gold-candle-holders-glass-supplier.html
http://www.candleholderswholesale.com/product/matte-black-glass-candle-jar-11oz-wholesale.html


Cupwind  to  świecznik  z  wosku  sojowego  hurtowo  w  Chinach,  z  10000m2  fabryka  dekoracji,
oferujemy wiele opcji przekształcenia i dodania wartości do Twojego produktu. Od prostego logo
firmy  po  wyszukany  wizerunek  marki  z  elementami  premium,  możesz  wybierać  spośród  wielu
kolorów i procesów, aby stworzyć swój ekskluzywny wygląd. Nasz doświadczony zespół projektowy
pomoże Ci na każdym kroku,

http://www.candleholderswholesale.com/product/christmas-mercury-candle-holder-supplies-china-copy-tk11kt.html


Jakość produktu jest dla Cupwind najważniejsza, każde zamówienie to test FDA, ołowiu i kadmu,
wyżarzania i  szoku termicznego przechodzą przez stronę trzecią przed wysyłką,  mamy również
wewnętrzny raport kontroli jakości on-line w celach informacyjnych.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w pracy z markami zapachowymi pomogliśmy również naszym
klientom w wyszukiwaniu akcesoriów związanych z świecznikami, szklane dyfuzory, butelki perfum,
mamy już ponad 20 współpracujących partnerów stołowych do produkcji tych akcesoriów, takich jak
obcinacz do knotów, pudełko upominkowe, pokrywki itp.

http://www.candleholderswholesale.com/product/round-spray-glass-diffuser-bottle-factory.html
http://www.candleholderswholesale.com/product/rose-gold-candle-accessory-wick-trimmer-snuffer-supplier.html


Cupwind dbając o każdą sztukę towaru, pakujemy je bezpiecznie i nie ma reklamacji na stłuczenie w
hurcie.

Warsztaty dekoratorskie o powierzchni 10000 metrów kwadratowych.

20 rodzajów różnych maszyn do zdobienia.

20 lat doświadczenia w dekoratorstwie.

Wsparcie dla ponad 20 stabilnych fabryk szkła.

Znane na całym świecie marki, takie jak Armani, Zara itp.




